250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 

ve znění pozdějších předpisů:

Článek I

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 168 000 Kč (slovy: 

stošedesátosmtisíc korun českých) na náklady položek:

pokrytí části mzdových nákladů prodavačky v podnikové prodejně v místní části Žeravice

(mzdovými náklady se rozumí mzda zaměstnance - peněžité plnění poskytované za výkon 
práce podle § 109 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších